РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 69
17.08.2015

          х. Большая Кирсановка
	Об организации и проведении аукциона по продаже права собственности, находящегося в муниципальной собственности земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Решения собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения № 61 от 14 декабря 2006 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Большекирсановского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести аукцион по продаже права собственности находящегося в муниципальной собственности земельного участка  из земель сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 61:21:0600005:1403, общей площадью 754188 кв. метра, местоположение: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, на расстоянии 580 м на юго-восток от х. Большая Кирсановка, ул. Мира, 2.

1.2. Обеспечить публикацию сообщения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru., на официальном сайте Администрации Большекирсановского сельского поселения в сети «Интернет» и  в газете «Родник» о проведении аукциона по продаже права собственности находящегося в муниципальной собственности вышеуказанного земельного участка.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Большекирсановского

сельского поселения
                                                                 Г.В. Щеткова